v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého rozpočtu
pro rok 2025 neinvestiční dotaci ve výši Kč 526 000,- (slovy pět set dvacet šest tisíc korun
českých), a to výhradně na částečnou úhradu provozních nákladů v rámci projektu „SÁRA
Frýdek-Místek, azylový dům pro ženy“, tj. na úhradu mzdových nákladů (mimo úhradu
odměn) a odvodů pojistného na všeobecné zdravotní pojištění a pojistného na sociální